30. Pones autem in pectorali iudicii Urim et Thummim, ut sint super cor Aharon quando ingredietur coram Jehova: gestabitque Aharon iudicium filiorum Israel super cot suum coram Jehova semper.

31. Facies et pallium ipsius ephod totum ex hyacintho.

32. Et erit foramen sumrose parris ejus in medio ejus: labrum erit foramini illius in circuitu opere textoris, sicut foramen loricae erit el, ne rumpatur.

33. Facies et in fimbriis ejus malogranata ex hyacintho, et purpura, et vermiculo cocci: in fimbriis, inquam, ejus per circuitum, et tintinnabula aurea in medio per circuitum.

34. Tintinnabulum aureum unum et malogranatum, tintinnabulum aureum alterum et malogranatum in fimbriis pallii per circuitum.

35. Erit autem Aharon ad ministrandum, et audietur sonus ejus quando ingredietur sanctuarium coram Jehova, et quando egredietur: et non morietur.

36. Facies insuper laminam ex auto puro, et sculpes in ea sculpturis annuli. Sanctitas ipsi Jehovae.

37. Quam pones in filo hyacinthino, eritque super cidarim, ex adverso faciei cidaris erit.

38. Et erit supra frontem Aharon, feretque Aharon iniquitatem sanctificationum quas sanctificabunt filii Israel in omnibus muneribus suarum: erit inquam supra frontem ejus jugiter in beneplacitum els coram Jehova.

<p>39. And thou shalt embroider the coat of fine linen, and thou shalt make the mitre <i>of</i> fine linen, and thou shalt make the girdle <i>of</i> needlework.</p>	<p>39. Et facies opere ocellato tunicam byssinam, facies item cidarim byssinam, cingulum quoque facies opere phrygionico.</p>
<p>40. And for Aaron's sons thou shalt make coats, and thou shalt make for them girdles, and bonnets shalt thou make for them, for glory and decorum.</p>	<p>40. Filiis autem Aharon facies tunicas, quoque illis cingula et pileos ad gloriam et for beauty.</p>
<p>41. And thou shalt put them upon Aaron thy brother, and his sons with him; and shalt anoint them, and consecrate them, and sanctify them that they may minister unto me in the priest's office.</p>	<p>41. Et vesties illis Aharon fratrem tuum, et filios ejus cure illo, atque unges illos: implebisque manum eorum, et sanctificabis eos, ut sacerdotio fungantur mihi.</p>
<p>42. And thou shalt make them linen breeches to cover their nakedness; from the loins even unto the thighs they shall reach:</p>	<p>42. Fac eis et feminalia linea ad tegendam carnem turpitudinis: a lumbis usque ad femora erunt,</p>
<p>43. And they shall be upon Aaron, and upon his sons, when they come in unto the tabernacle of the congregation, or when they come near unto the altar to minister in the holy <i>place</i>; that they bear not iniquity, and die: <i>it shall be</i> a statute for ever unto him and his seed after him.</p>	<p>43. Eruntque super Aharon et super filios ejus quando ingredientur tabernaculum conventionis, aut quum accedent ad altare ut ministrent in sanctuario: et non ferent iniquitatem, neque morientur. Statutum perpetuum illi et semini ejus post eum.</p>